
POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE

„Porovnání makro- a mikroskopických projevů alkalicko-křemičité reakce 
v cementobetonovém krytu vozovek“

studentka Anna Burdová

Studentka pracovala velmi samostatně, s velkým zájmem a osobním nasazením ve všech fázích 
řešení diplomové práce. Ocenit lze nejen spektrum zvládnutých metod, ale též fakt, že hlavní 
výsledky práce jsou v době obhajoby přijaty do tisku v mezinárodním odborném časopise s IF 
(Magazine of Concrete Research). Studentka prokázala schopnost samostatné odborné práce, a to 
jak terénní, tak i laboratorní. Rovněž prokázala schopnost studia značného objemu cizojazyčné 
odborné literatury, která ji posloužila jako východisko při vlastním řešení zadaného problému. 
Rovněž prokázala schopnost kritického pohledu na vlastní data a jejich diskusi v kontextu již dříve 
publikovaných poznatků.
Práci doporučuji k přijetí jako práci diplomovou a navrhuji klasifikaci stupněm výborně.

V Praze 9.9.2010

Doc. Mgr. Richard Přikryl, Dr.




